

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY

„DOBRE PRAKTYKI”

w zakresie organizacji szkoleń, staży, przygotowania zawodowego dorosłych,
wsparcia kształcenia ustawicznego z Krajowego Funduszu Szkoleniowego

Zgłaszający „Dobłą praktykę”:	Powiatowy Urząd Pracy w Opolu Lubelskim
Nazwa realizatora:	Powiatowy Urząd Pracy w Opolu Lubelskim
Cel:	Upowszechnienie informacji na temat szkoleń, staży, Krajowego Funduszu Szkoleniowego oraz planowanych naborów wniosków na poszczególne formy wsparcia.
Nazwa i opis dobrej praktyki (krótka charakterystyka podjętego działania): szkolenie, staż, przygotowanie zawodowe dorosłych, bon szkoleniowy, bon stażowy, wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników z Krajowego Funduszu Szkoleniowego	<p>Profil Powiatowego Urzędu Pracy w Opolu Lubelskim na portalu Facebook</p> <p>W ramach działalności promocyjnej tutejszego urzędu, utworzono profil społecznościowy na Facebooku. Następnie wypromowano go jako narzędzie przekazywania informacji wśród pracodawców oraz osób bezrobotnych. Na profilu ukazują się informacje w postaci krótkich postów z odpowiednimi odnośnikami nt. poszczególnych form wsparcia oraz aktualnych naborów wniosków.</p> <p>Funkcjonowanie profilu znacząco poprawia komunikację przede wszystkim z grupą osób posługujących się mediami społecznościowymi. Dodatkowo kreuje pozytywny wizerunek urzędu jako instytucji dynamicznej i mało sformalizowanej. Jest niską kosztową formą promocji i daje szansę na zwiększenie zasięgu przekazywanych informacji, co przekłada się na większą liczbę osób bezrobotnych i pracodawców zainteresowanych poszczególnymi formami wsparcia. Jako narzędzie komunikacji z klientami jest szczególnie przydatne w okresie pandemii, kiedy kontakty społeczne są znacznie ograniczone.</p> <p>Dodatkowo bardzo duże znaczenie ma fakt zarządzania informacją na temat form wsparcia pochodzących z urzędów pracy przez podmiot, który ma merytoryczną wiedzę w tym zakresie. Im wyższy jest poziom zaangażowania merytorycznego w mediach społecznościowych, tym większe są szanse na to, że klienci będą bardziej świadomi swoich praw i obowiązków oraz przepisów.</p>
Strona internetowa:	opolelubelskie.praca.gov.pl
Podpis Dyrektora MUP/PUP:	<p>Z up. Starosty</p> <p><i>(Podpis) Wioletta Dudziak</i></p> <p>Wioletta Dudziak Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy</p>

Powiatowy Urząd Pracy
w Opolu Lubelskim
24-300 Opole Lubelskie, ul. Stary Rynek 14-15
NIP 717 13 45 792, REGON 431201400
tel. 81 827 73 50, fax. 81 827 73 51